2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«31» января 2018 года                                                                                                               № 359
      г. Сургут

	О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 06
апреля 2017 года № 106 «Об утверждении Положения о комитете
жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации Сургутского района»

Дума Сургутского района решила:

Внести в приложение к решению Думы Сургутского района от 06 апреля 2017 года № 106 «Об утверждении Положения о комитете жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации Сургутского района» следующие изменения:
1) в абзаце первом пункта 5 раздела 1 слова «и учреждений» исключить;
2) абзацы пятый, седьмой пункта 5 раздела 1, подпункт 10 пункта 45, пункт 48, подпункты 15 - 30 пункта 50 раздела 3 признать утратившими силу;
3) в пункте 29 раздела 3 слова «, казённым учреждением» исключить;
4) в пункте 40 раздела 3 слова «, казённого учреждения», «и казённое учреждение» исключить;
5) в пунктах 41, 50 раздела 3, в пункте 4 раздела 6 слова «, казённого учреждения» исключить;
6) в подпунктах 9, 31, 35, 36 пункта 5 раздела 6 слова «и муниципального казённого учреждений», «и учреждения», «, учреждения» исключить;
7) подпункт 30 пункта 5 раздела 6 изложить в следующей редакции:
«30) рекомендует кандидатуры на замещение должностей руководителей муниципальных унитарных предприятий, подведомственных Комитету, на утверждение главе Сургутского района;».

	Председатель Думы
Сургутского района                                                                            А.П. Сименяк

image1.jpeg